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نفتی  مطالبات  وصول  درباره  مسوولان  تازگی  به  

خبرهای خوشی را اعلام کردند که بر اساس آن تاکنون 

از فروش نفت، میعانات گازی و  کل درآمد حاصل 

محصولات پتروشیمی وصول شده است. به گزارش 

ایسنا، وعده مسوولان برای وصول تمام درآمدهای 

فروش نفت، خوش بینی را برای اقتصاد کشور رقم 

زده است، آن طور که علی صالح آبادی - رئیس کل 

صادرات های  ارزی  درآمدهای  گفته  مرکزی  بانک 

صورت گرفته به خصوص صادرات نفتی وصول شده 

است و در همین فروردین ماه اوضاع خوبی در حوزه 

درآمدهای ارزی داشتیم. جواد اوجی - وزیر نفت نیز 

به تازگی اعلام کرد که کل درآمد حاصل از فروش نفت، 

میعانات گازی و محصولات پتروشیمی وصول شده 

است. هرچه نفت و میعانات محصولات پتروشیمی 

که فروختیم همه را زمان سر رسید وصول کردیم. وی 

با بیان اینکه عمده فروش نفت و سایر محصولات 

و طی  نقدی وصول شده  و  ارزی  به صورت  نفتی 

دولت سیزدهم تمامی فروش زمان سررسید وصول 

و  شده  دریافت  ارزی  فروش  عمده  مطالبات  شده 

بخشی نیز در قبال اقلام مورد نیاز کشور تهاتر شده 

بودجه  در  کالا  و  نفت  تهاتر  موضوع  گفت:  است، 

اوجی  است.  منظور شده  نیز  در ۱۴۰۱  و  بوده   ۱۴۰۰

با بیان اینکه کلا فروش نفت در حیطه و اختیارات 

که  ایجاد شده  ظرفیت  این  اما  است  نفت  وزارت 

برخی نهادها، دستگاه ها و سایر وزارتخانه ها بتوانند از 

ظرفیت تهاتر برای تامین بودجه استفاده کنند، گفت: 

درباره پالایشگاه هایی که در حال بهره برداری هستند، 

برنامه کیفی سازی و ارزش افزوده محصولات در قالب 

هشت پروژه تعریف شده که خیلی از پروژه ها منتظر 

تنفس خوراک هستند. وزیر نفت با بیان اینکه نه 

دولت و نه وزارت نفت هیچ گاه منتظر مذاکرات برجام 

نبوده است گفت:  به توانمندی صنعت نفت متکی 

بوده ایم و امروز ۱۶.۵ میلیارد دلار در قالب ۵۵ طرح 

قرارداد و تفاهم نامه امضا شده است. بر این اساس، 

به نظر می رسد که نفت ایران به روزهای خوبی خود 

ارشد  کارشناس   - قربان  نرسی  است،  شده  نزدیک 

حوزه انرژی در این رابطه به ایسنا گفت: اگر توانسته 

باشیم میزان فروش نفت را افزایش دهیم و در کنار آن 

نیز ساز و کارهایی را برای وصول درآمدها اندیشیده 

باشیم، قطعا توفیقاتی را در صنعت نفت بدست می 

آوریم و برای آینده راهگشاست که امیدواریم گام ها 

در این بخش بیشتر شود. وی با بیان اینکه در هیچ 

زمانی فروش نفت ایران به صفر نرسید و هیچگاه 

آمریکا نتوانست مانع فروش صددرصد نفت ایران 

شود، تصریح کرد: در هر شرایطی ایران نفت خود 

را به فروش رسانده است اما اینکه میزان فروش چه 

مقدار بوده و اینکه تا چه میزان می توان در شرایط 

گفت وگو  و  بحث  قابل  داد،  افزایش  را  آن  فعلی 

نیست. این کارشناس ارشد حوزه انرژی با تاکید بر 

اینکه نمی توان از اکنون در مورد میزان فروش نفت 

در شرایط حفظ تحریم ها در آینده صحبت کرد، گفت: 

ممکن است در یک بازه زمانی میزان فروش افزایش 

مجموع  در  اما  یابد  کاهش  دیگر  زمانی  بازه  در  و 

اقدامات دولت برای توسعه و افزایش فروش نفت 

ایران امری مهم و خوب است. قربان با اشاره به آینده 

ایران در صورت رفع تحریم ها، اظهار  صنعت نفت 

کرد: اگر تحریم ها برطرف شود، میزان فروش نفت 

ایران به بالای دو میلیون بشکه در روز خواهد رسید 

البته این مساله نیز بستگی به کرونا و تقاضای جهانی 

دارد. همچنین مرتضی بهروزی فر - کارشناس ارشد 

حوزه انرژی - با اشاره به پتانسیل و ظرفیت ایران 

برای صادرات و تولید نفت، به ایسنا گفت: اگر تحریم 

ها برداشته شود و ایران مشکلی برای صادرات نفت 

نداشته باشد، به راحتی می تواند میزان تولید خود را 

به ۳.۸ تا ۴ میلیون بشکه حداکثر در شش ماه و حتی 

کمتر از این زمان برساند. وی با بیان اینکه صادرات 

نفت ایران می تواند ۱.۵ تا ۲ میلیون بشکه افزایش 

یابد، اظهار کرد: وضعیت بازار جهانی نفت اکنون به 

دلیل کرونا مناسب نیست و قیمت ها طی یک یا 

دو سال گذشته به دلیل کرونا در سطوح پایینی بود 

اما با این حال اوپک پلاس با اعمال سیاست هایی 

توانست قیمت ها را مهار کند ولی بازهم قیمت هایی 

که بتواند غول های نفتی را راضی کند بالاتر از عدد 

فعلی است. این کارشناس افزود: به طور مثال عراق 

چهار میلیون بشکه صادرات نفت داشته و به راحتی 

آن را وارد بازار می کند، همچنین کشورهای روسیه و 

عربستان نیز همین شرایط را دارند اما میزان صادرات 

نفت ایران به دلیل تحریم ها بسیار کاهش یافت و 

برای فروش نیز باید تخفیف هایی را اعمال می کرد و از 

آن مهمتر امکان وصول مطالبات خود را نیز نداشت. 

بهروزی فر با بیان اینکه اگر حتی ورود ایران موجب 

کاهش قیمت ها شود، در کوتاه مدت به ضرر ایران 

نخواهد بود و درآمد آن نه تنها کمتر نخواهد شد بلکه 

بیشتر نیز می شود، گفت: البته این موضوع چندان 

باب میل غول های نفتی همچون عربستان، روسیه، 

عمارات و عراق نخواهد بود و وقوع جنگ قیمتی اصلا 

به نفع این کشورها نیست. وی با اشاره به ظرفیت 

فنی ایران در حوزه نفت، اظهار کرد: در این مساله که 

تجهیزات نفتی ما قدیمی است، شکی نیست و ما به 

دلیل تحریم دچار یک عقب ماندگی در این مساله 

هستیم اما ظرفیت هایی وجود دارد و در کوتاه مدت 

بخواهد  ایران  اگر  ولی  شد  نخواهیم  مشکل  دچار 

بالفعل  ظرفیت های  به  را  خود  بالقوه  ظرفیت های 

داشته  تولید  با ذخایر خود  متناسب  و  کند  تبدیل 

باشد، قطعا با این سرمایه و دانش و تجهیزات فعلی 

امکان پذیر نیست. به گفته این کارشناس حوزه انرژی 

برگشت به شرایط پیش از تحریم کار دشواری نیست 

و ایران به راحتی می تواند به ظرفیت تولید سابق 

بازگردد و برای این موضوع نیز آمادگی وجود دارد.
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گروه موسیقی »لیان« بوشهر در حاشیه 

برگزاری جشنواره فرهنگی هنری ایران 

در مالزی همزمان با فرارسیدن روز ملی 

خلیج فارس قطعه ویژه ای را اجرا کرد.

محسن شریفیان که طی سال های 

گذشته علاوه بر اجرای چندین قطعه 

با محوریت خلیج همیشگی فارس در پروژه های موسیقایی گروه 

لیان بوشهر در آثار دیگری چون آلبوم »دریانوردان« و کتاب پژوهشی 

این  در حاشیه  پرداخته  این موضوع  به  موسیقی جزیره کیش 

کنسرت گفت: تمام تلاش گروه موسیقی لیان بوشهر این است که در 

اجراهای داخلی و خارجی گروه حتماً اثری با محوریت خلیج فارس 

پیش روی مخاطبان قرار گیرد

و  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  دفتر 

فطره  زکات  مقدار  بوشهر  جمعه  امام 

شهرستان بوشهر را ۴۰ هزارتومان اعلام 

کرد. دفتر نماینده ولی فقیه در استان و 

امام جمعه بوشهر ضمن عرض تبریک 

قبولی  آرزوی  با  و  فطر  سعید  عید 

طاعات و عبادات و صحت و سلامتی مؤمنین در ماه مبارک رمضان 

و دعای خیر برای تعجیل در ظهور حضرت صاحب الزمان )عجل الله 

تعالی فرجه الشریف( و طول عمر با عزت مقام معظم رهبری حضرت 

امام خامنه ای )دامت برکاته العالیه(، مبلغ نقدی زکات فطره بر اساس 

محاسبه شرعی سه کیلوگرم گندم برای هر نفر در شهرستان بوشهر 

مبلغ ۴۰ هزار تومان عنوان کرد.

مدیر تعاون روستایی استان بوشهر گفت: 

باقیمانده سیب و پرتقال طرح تنظیم بازار 

شب عید بوشهر به مزایده گذاشته شد. 

سید محسن معروف روز شنبه در گفت 

وگو با ایسنا بابیان اینکه طرح میوه به 

بازار شب عید  نوروز ۱۴۰۱ تا ۲۳ فروردین 

این طرح  پایان  از  کرد: پس  اظهار  داشت،  ادامه  بوشهر  استان  در 

باقیمانده میوه ها طبق قانون در همه استان های کشور از جمله بوشهر 

به مزایده گذاشته شد. وی تصریح کرد: مقدار میوه باقی مانده در استان 

بوشهر حدود ۷۰ تن پرتقال و ۳۰ تن سیب بوده است که در حاشیه 

بازار پرتقال والنسیا جنوب به قیمت هر کیلوگرم ۷۰۰۰ تومان و سیب به 

قیمت ۶۰۰۰ تومان درب سردخانه به فروش می رسد.

گفت:  بوشهر  استان  مرزبانی  فرمانده 

مأموران پایگاه دریابانی در راستای مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز، با اقدام اطلاعاتی و 

عملیاتی در کنترل شناوران، ۵۶ میلیارد 

ریال کالای قاچاق از یک فروند شناور 

باری در بندر دلوار شهرستان تنگستان 

کشف کردند. سرهنگ یدالله شرفی افزود: مأموران در بازرسی از 

و  لیفتراک  قطعات  لیفتراک،  دستگاه  یک  توقیف شده،  شناور 

لاستیک را که با هدف عرضه در بازار داخلی کشور بارگیری شده بود 

کشف کردند.وی بیان کرد: در این عملیات ۲ متهم دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده اولیه و سیر مراحل قانونی به مرجع ذی صلاح 

تحویل شدند.

خبری خوش برای نفت ایران

گروه  لیان در مالزی برای خلیج فارس نواخت  زکات فطره در شهرستان بوشهر ۴۰ هزار تومان است میوه های مازادِ شب عید در بوشهر به مزایده گذاشته شد ۵۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در دلوار کشف شد

استاندار بوشهر با بیان اینکه آیین نامه مبادلات مرزی و 

کالا همراه ملوان در هیئت دولت تصویب شد گفت: 

این آیین نامه چون ابعاد اقتصادی مهمی دارد برای 

تصویب نهایی آن در جلسات سران قوا بررسی می شود. 

احمد محمدی زاده در گفتگویی با اشاره به تصویب 

آیین نامه مبادلات مرزی در هیئت دولت اظهار داشت: 

آیین نامه مبادلات مرزی که رئیس جمهور دستور تدوین 

آن به استان بوشهر داده بود خوشبختانه پس از تهیه 

جلسات مختلفی برای بررسی این آیین نامه تشکیل شد 

که با 90 درصد پیشنهادات استان نهایی شد. وی با بیان 

اینکه آیین نامه مبادلات مرزی و کالا همراه ملوان در 

هیئت دولت تصویب شد گفت: این آیین نامه چون 

ابعاد اقتصادی مهمی دارد برای تصویب نهایی آن در 

جلسات سران قوا بررسی می شود. استاندار بوشهر افزود: 

امید می رود گام های بعدی آیین نامه مبادلات مرزی 

و کالا ته لنجی در سران قوا انجام شود و ان شاءالله 

برای ابلاغ و اجرا آماده شود. محمدی  راده بیان کرد: 

ساماندهی  در  می تواند  ملوان  همراه  کالا  آیین نامه 

وضعیت مبادلات مرزی موثر است و موضوع تجارت 

و بازرگانی رونق دهد. وی اضافه کرد: آیین نامه مبادلات 

مرزی مربوط به استان های جنوبی کشور شامل بوشهر، 

است.  بلوچستان  و  سیستان  خوزستان،  هرمزگان، 

استاندار بوشهر تصریح کرد: در ماده 19 این آیین نامه 

یک  کارگروه تعیین شده که نوع کالاها را مشخص 

می کند که از سوی ملوانان استان های یاد شده کالاها 

وارد و به صورت قانونی ترخیص می شود و در این راستا 

مقرر شده که استاندار بوشهر به نمایندگی 4 استان یاد 

شده در کارگروه شرکت کند.

حسن رمضانی نماینده استان بوشهر در شورای عالی 

استانها در نشست استاندار با روئسای شورای شهرستان 

ها و شهرهای ۴۰ گانه استان بوشهر که به مناسبت روز 

شورا در سالن کوثر برگزار شد، با تاکید بر بهره گیری از 

ظرفیت خوب جامعه شورایی، از نگاه تعاملی استاندار 

و معاونین ایشان با شورای اسلامی استان تقدیر کرد.

نماینده استان بوشهر در شورای عالی استانها با اشاره 

انرژی  پایتخت  عنوان  به  بوشهر  استان  جایگاه  به 

ایران اظهار داشت: شرکت های بزرگ بزرگ نفت،گاز 

و پتروشیمی مستقر در استان بوشهر که مسئولیت 

اجتماعی خطیری در قبال مردم منطقه و استان دارند، 

می بایست در تصمیمات کلان خود به ویژه در انتصاب 

و بکارگیری مدیران بومی، انعطاف پذیر عمل کرده و 

رویکرد تعاملی با مدیران ارشد استان را در پیش بگیرند.

حسن رمضانی راه اندازی و بهره گیری معاونت انرژی 

استانداری بوشهر را به یک ضرورت مهم برای تحولات 

پیگیری همه  و خواستار  دانست  استان  در  اساسی 

در  این مطالبه  تحقق  برای  استانی  جانبه مسئولان 

سطح کشور شد. نماینده استان بوشهر در شورای عالی 

استانها همچنین از ارائه طرح ایفای مسئولیت های 

اجتماعی صنایع برای تبدیل آن به قانون در کمیسیون 

انرژی،صنعت، معدن و کشاورزی شورای عالی استانها 

خبر داد و گفت: موضوع مسئولیت های اجتماعی 

نفت در قبال محیط پیرامونی رانمی توان تنها در قالب 

یک نظامنامه از سوی وزارت نفت به شکل مطلوبی در 

استان بوشهر به اجرا درآورد، چرا که بسیاری از مدیران 

و شرکت های خصوصی نفت،گاز و پتروشیمی خود را 

متعهد و ملزم به اجرای آن نمی دانند. رمضانی اضافه 

کرد: در سال های اخیر اجرای سلیقه ای مسئولیت های 

اجتماعی نفت به محلی برای چالش در بین مناطق و 

مدیران تبدیل شده است که تبدیل این طرح ایفای 

ضمن  قانون،  به  صنایع  اجتماعی  های  مسئولیت 

صیانت از حق مردمی که حضور صنایع به ویژه صنایع 

آلاینده محیط زندگی آنان را متاثر ساخته است، می 

تواند به نقطه عطفی در روند محرومیت زدایی از استان 

های نفت خیز و گاز خیز تبدیل شود 

درباره پالایشگاه هایی که در حال بهره برداری هستند، برنامه کیفی سازی 
و ارزش افزوده محصولات در قالب هشت پروژه تعریف شده که خیلی از 

پروژه ها منتظر تنفس خوراک هستند.

خبر

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

خبــــــــر

بخشدار ویژه خارگ: سالم سازی سواحل خارگ با قید فوریت اجرا شود
بخشدار ویژه خارگ گفت: توسعه فضای سبز و سالم سازی سواحل با قید فوریت اجرا شود و در این زمینه از تمامی ظرفیت های جزیره 

استفاده شود. یکی از موارد مهم در حوزه سواحل این جزیره حفظ و نگهداشت اکوسیستم دریایی جزیره است که اداره محیط زیست 

 نظارت بیشتری در این زمینه به عمل آورد.

همت  و  تلاش  کنار  در  گفت:  عسلویه  فرماندار 

نیروهای امنیتی و انتظامی با همکاری موثر مردم 

امروز امنیت خوبی در این این شهرستان تامین شده 

است که صنایع باید قدر این شرایط را بدانند. به 

گزارش خبرنگار ایرنا، سید علی هاشمی روز شنبه در 

جمع مردم شهرستان عسلویه افزود: امروز به واسطه 

امنیتی که در شهرستان ایجاد شده صنایع با آرامش و 

اطمینان اقدام به تولید و سرمایه گذاری و برای کشور 

آبروداری می کنند. وی بیان کرد: مردم موکل و ولی 

نعمت مسئولان هستند و ما موظفیم به خواسته ها 

و نیازهای آنها پاسخ دهیم بویژه در شهرستانی مانند 

عسلویه که به دلیل میزبانی از صنایع باید نسبت به 

اجرای مسئولیت اجتماعی خود اقدام کنند. هاشمی 

با اشاره به اهمیت اشتغال جوانان گفت: از مدیران 

هلدینگ ها انتظار می رود  در حوزه زیرساختی شامل 

و  فنی  دانشگاهی،  آموزشی،  مراکز  جاده،  احداث 

حرفه ای و اسکله اقدام مناسب داشته باشند و تنها 

به انجام کارهای کوچک کفایت نکنند. وی یادآور 

و میزبانان  بدانند مردم  باید  شد: صاحبان صنایع 

آنها هستند که امنیت را تامین کرده اند تا بتوانند 

در محیطی آرام و بدون تنش اقدام به کار و فعالیت 

کنند. هاشمی اضافه کرد: امروز وحدت و همدلی قابل 

توجهی در شهرستان عسلویه حاکم است و باید قدر 

این همبستگی بین برادران سنی و شیعه را بدانیم.

عسلویه  شهرستان  مشکلات  به  اشاره  با  وی 

ویژه  منطقه  از  تقدیر  با  آب  تامین  خصوص  در 

اقتصادی انرژی پارس گفت: تلاش می شود به غیر 

از پنج هزار و ۵۰۰ مترمکعب آبی که خریداری و به 

شبکه تزریق می شود بیش از  هزار تا یکهزار و ۵۰۰ 

نیاز مردم  مترمکعب دیگر هم تزریق تا آب مورد 

این منطقه ۲۴ ساعته شود. هاشمی یادآور شد: با 

توجه به خشکسالی و کمبود منابع آب مدیریت 

مصرف آب از سوی مردم و پرداخت آب بها از سوی 

مشترکان امری ضروری است که باید مورد توجه 

قرار گیرد.

وی ادامه داد: امروز با توجه به شرایط ایجاد شده 

زمینه برای خانه دار شدن مردم فراهم است و باید 

از این امکانات استفاده شود. فرماندار عسلویه گفت: 

براساس تعهد این شهرستان طی چهار سال باید ۲ 

هزار واحد مسکونی احداث و تحویل متقاضیان شود 

که انتظار می رود مردم با پرداخت سهم آورده خود 

در طرح جهش تولید مسکن مشارکت کنند. وی از 

همکاری همه دستگاه های اجرایی در تامین بسته 

های معیشتی و کنترل بازار و توزیع کالاهای اساسی 

تقدیر کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر تعهد اشتغال در سال جاری استان 

را بیش از ۲۰ هزار نفر دانست گفت: این 

میزان تعهد، با برنامه ریزی انجام شده به 

بیش از ۳۰ هزار فرصت شغلی افزایش 

می یابد. مصدق کشاورزی در گفت وگو با 

خبرنگار تسنیم در بوشهربا گرامیداشت 

هفته کار و کارگر با بیان اینکه 334 هزار 

بیمه شده تأمین اجتماعی در استان وجود 

دارد اظهار داشت: اکنون 22 هزار کارگاه 

در استان فعال است و 277 هزار تشکل 

صنفی کارگری و کارفرمایی وجود دارد که 

237 تشکل آن کارگری است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر با اشاره به طرح های اشتغال زایی 

خاطر نشان کرد: بر اساس ارزیابی ها سال 

گذشته اشتغال 19 هزار و 200 نفر در استان 

فراهم و 16 هزار نفر آنان در سامانه رصد 

اشتغال ثبت شد.

اشتغال زایی  تسهیلات  پرداخت  از  وی 

و  داد  خبر  خانگی  مشاغل  حوزه  در 

پرداخت  میزان  گذشته  سال  کرد:  بیان 

تسهیلات به طرح های مشاغل خانگی 

برابر سال ماقبل آن بود و یک هزار   10

و 500 نفر از تسهیلات مشاغل خانگی با 

سود 4 درصد استفاده کردند. کشاورزی 

تعهد اشتغال سال گذشته استان بوشهر 

را 10 هزار و 400 نفر دانست و بیان کرد: 

در این راستا اشتغال 16 هزار و 400 نفر 

در بخش های مختلف صنعتی، تولیدی، 

اداری و اشتغال زایی با کد ملی در سامانه 

رصد اشتغال ثبت شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر تعهد اشتغال در سال جاری استان 

را بیش از 20 هزار نفر دانست و خاطر 

استاندار  دستور  اساس  بر  کرد:  نشان 

بوشهر تعهد اشتغال استان به بیش از 30 

هزار نفر افزایش می یابد و میزان اشتغال 

هر دستگاه های اجرایی به تفکیک اعلام 

شده است. وی با بیان اینکه در کل کشور 

بیش از 300 هزار فرصت شغلی وجود 

می توانند  کارفرمایان  کرد:  تصریح  دارد 

درخواست های خود را در سامانه طراحی 

شده قرار دهند تا متقاضیان، شغل مورد 

نظر خود را انتخاب و بارگذاری کنند.

کشاورزی از برگزاری جشن بزرگ کارگری 

در استان خبر داد و بیان کرد: در هفته 

بزرگ  برگزاری جشن  کارگر ضمن  و  کار 

ازدواج کارگران در همایش بزرگ کارگری 

از کارگران تجلیل می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر از تضمین شغل برای متقاضیان 

اشتغال استان در صورت کسب مهارت 

برای  افزود:  و  داد  خبر  حرفه ای  و  فنی 

نخستین بار در کشور اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی استان بوشهر در راستای 

سیاست های حمایتی خود از متقاضیان 

مقابل  در  شغل  تضمین  اشتغال، 

مهارت آموزی فنی و حرفه ای می دهد.

کشاورزی عنوان کرد: متقاضیان می توانند 

روز  با  همزمان  ماه  اردیبهشت   11 از 

جهانی کارگر تا 6 مرداد ماه روز جهانی 

مهارت آموزی با مراجعه به مراکز آموزش 

فنی و حرفه ای سراسر استان بوشهر ثبت 

نام کنند.

۳۰ هزار فرصت شغلی در استان 

بوشهر ایجاد می شود

استاندار بوشهر: آیین نامه مبادلات 
مرزی در هیئت دولت تصویب شد

لزوم راه اندازی معاونت انرژی 
استانداری و تبدیل طرح مسئولیت 

های اجتماعی به قانون

فرماندار: صنایع مستقر در عسلویه، امنیت موجود را قدر بدانند

07733534872

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

انتشارات شروع


